
ZARZĄDZENIE NR 120/13/2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 
z dnia 11.02.2015 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Inspektora ds. wymiaru podatków i opłat 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594/ zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Annie Rogala na okres trwania umowy o pracę pełnomocnictwa do 

prowadzenia postępowań i wydawania z mojego upoważnienia decyzji 

administracyjnych w zakresie powierzonych do wykonania zadań. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lutego 2015 roku. 


